
zámek KONTI 9

» ZABEZPEČENÍ » ZÁVORY, PETLICE, ŘETĚZY

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

21.11.2024 15:47
1/1

Dodavatelské číslo 57702 
Značka TOKOZ 
Kód produktu 07000-6640 
Balení 1 ks

PEXTRA plus US je určená pro uzamykací systémy (US). Jednostranné cylindrické
vložky (půlvložky) jsou vhodné použít v prostorech, kde je potřebné vložku
ovládat jen z jedné strany např.: panikové kování, sklepní kóje, sklady, garáže
atd. Precizní zpracování a kvalitní materiály zaručují dlouhou životnost a
funkčnost jednostranné samostatné cylindrické bezpečnostní půlvložky PEXTRA
plus US. • systémová bezpečnostní vložka s ochranou proti odvrtání •
bezpečnostní třída č.4 s překrytým profilem • součástí vložky jsou 3 klíče • MP
profil – zvýšená ochrana kopírování klíčů. Výroba kopií klíčů jen ve společnosti
MP KOVANÍ, výhradně po předložení bezpečnostní karty • aktivní element chrání
vložku proti neoprávněným kopiím klíčů • odemykání při zasunutém a
pootočeném klíči na opačné straně - BSZ za příplatek • odolná proti
planžetování a „bumping“ metodě • 5-letá záruka • vhodná do protipožárních
dveří NBU certifikát, STN EN 1627 - b.t. 4, stupeň utajení - přísně tajné, patent
profilu klíče do roku 2032 V případě, že potřebujete poradit s výběrem vložky
nebo jednotlivými funkcemi, kontaktujte naše zákaznické oddělení na e-mail:
mp@mp-kovani.cz SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE - UZAMYKACÍ SYSTÉM Je
vhodným řešením pro komerční a privátní prostory jako jsou firmy, školy,
nemocnice, penziony, hotely, atd.Je skupinou vložek a klíčů, ve které podle
uzamykacího plánu určujete přístupová práva jednotlivých osob. Hlavní výhodou
SGHK systému je zamykání více dveří jediným klíčem, přičemž Vám dává
možnost určovat osoby, které mohou vstupovat do jednotlivých místností.Stejně
tak generální klíč může sloužit i jako požární klíč v případě požáru, kterým
mohou bezpečnostní a záchranné složky otevřít všechny místnosti. Součástí
SGHK systému mohou být oboustranné a jednostranné vložky, visací zámky,
zámky do poštovních schránek, nábytkové zámky. VLASTNÍ KLÍČ (VK) - Vlastní
klíč uzamyká jen samostatnou vložku.HLAVNÍ KLÍČ (HK) - Hlavní klíč uzamyká
vybrané jednotlivé a skupinové vložky v uzamykacím systému.GENERÁLNÍ KLÍČ
(GK) - Generální klíč uzamyká všechny vložky v uzamykacím systému. URČENÍ
PŘESNÉHO ROZMĚRU CYLINDRICKÉ VLOŽKY Pro určení přesného rozměru
cylindrické vložky musí být kromě tloušťky dveří zohledněno také použití kování
a nebo rozeta (je potřebné připočítat k tloušťce dveří). Pro dveře s falcem je také
nutné zohlednit posunutou osovou polohu středu zadlabacího zámku. Rozměr
cylindrické vložky stanovíme po instalaci zadlabacího zámku a to tak, že od
středu upevňovacího šroubu vložky v čele zadlabacího zámku naměříme nejprve
rozměr V - ven (nalevo od středu upevňovacího šroubu vložky v čele zadlabacího
zámku) a potom rozměr D - dovnitř (napravo od středu upevňovacího šroubu
vložky v čele zadlabacího zámku). V případe, že ještě nemáte kování
namontované na dveřích, změřte rozměr jen po hranu dveří (V i D). Následně
vám při koupi kování délku vložky dopočítají naši pracovníci a nebo obchodní
partneři podle druhu zakoupeného kování. Rozměr cylindrické vložky je
odstupňovaný po 5 mm a musíme ho zvolit s ohledem na použité kování. Při
vnějších, bezpečnostních a nebo jinak z bezpečnostních důvodů důležitých dveří
by rozměr vložky měl být stanovený tak, aby cylindrická vložka splývala s
vnějším okrajem bezpečnostního kování, resp. aby ze strany V (exteriéru)
nepřečnívala o víc než 3 mm přes vnější okraj kování. V případě překrytého
kování je potřebné změřit hloubku kování (v případě, že není posuvné). Za
chybně zaměřenou cylindrickou vložku nezodpovídá prodávající.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele

Parametry
Značka TOKOZ 


